文件
四 川 省 造 纸 行 业 协 会

四 川 省 造 纸 学 会

川纸协（2023）文字 01 号

关于召开全省造纸行业工作会

暨省纸协、学会 2021、2022 年年会的通知

各会员单位及相关企业：

为总结我省造纸行业2021、2022 年生产经营情况，部署 2023

年行业工作任务，总结省纸协、省造纸学会 2021、2022 年度工

作，审议通过 2023 年重点工作计划，经研究召开全省造纸行业

工作会暨省纸协、省造纸学会 2021、2022 年年会。

一、会议时间

2023 年 03 月 28 日上午 10：00-12：00 报到，13:30-18:00

开会，18:30 晚宴后散会。请参加 2023 中国竹浆产业融合创新

发展论坛会议的代表于 03 月 29 日继续参会。

二、会议地点

四川川投国际酒店——成都市双流区东升镇金河路 66 号

三、会议内容

1、召开全省造纸行业工作会，总结我省造纸行业 2021、2022

年生产经营情况，部署 2023 年工作任务；

2、召开省纸协、省造纸学会 2021、2022 年年会、省纸协第

七届、省造纸学会第十届理事会第二次常务理事、第二次理事会，

总结省纸协、省造纸学会 2021、2022 年工作，审议通过 2023 年

度重点工作计划，审议通过省纸协、省造纸学会修制定的各项管

理制度、管理办法、管理规则；

3、召开省纸协生活用纸分会第三届理事会换届会、省包装

纸板分会第二届理事会换届会。

四、参会人员

省纸协、省造纸学会负责人，常务理事、理事、会员代表、

造纸行业相关企业代表，邀请中国造纸协会、省经信厅、省生态

环境厅领导，中纸协生活用纸专委会、相关省市造纸协会、专业

媒体嘉宾等到会指导。

五、会议会务费收取

本次会议会务费用由赞助单位支持，会员单位参会代表不收

会务费，非会员单位参会代表收取会务费 500 元/人，所有参会

代表交通住宿费自理。

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二三年一月十二日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位